001/2021, objetivando a PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA 
VEICULAR, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SAAE. Empresas credenciadas: GARA ATACADO E 
VAREJO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 38.347.838/0001-29. Valor homologado: R$ 202.500,00 (Duzentos e 
dois mil e quinhentos reais); IAGO CESAR FEITOSA SANTOS E SANTOS, CNPJ: 32.193.409/0001-68. Valor 
homologado: R$ 202.500,00 (Duzentos e dois mil e quinhentos reais). Valor Total homologado: R$ 405.000,00 
(Quatrocentos e cinco mil reais). Data da homologação: 20 de julho de 2021. Pedro Silva Muniz – Diretor do 
SAAE.